
Estimado

Ampliaciones y 

Reducciones Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos 236,379,211.00         131,344,679.45        367,723,890.45         -                         307,856,523.99         71,477,312.99                

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -                             -                                  

Contribuciones de mejora 18,252.00                  422,761.27               441,013.27                -                         $439,089.27 420,837.27                     

Derechos 48,925,397.99           57,108,993.73          106,034,391.72         2,142.42                 91,887,803.57           42,962,405.58                

Productos -                             -                                  

Corriente 2,687,653.01             2,299,265.07            4,986,918.08             - 4,320,864.56             1,633,211.55                  

Capital -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Aprovechamientos -                         -                                  

Corriente 5,650,395.00             35,687,477.87          41,337,872.87           -                         40,832,244.62           35,181,849.62                

Capital -                             -                            -                             -                         -                                  

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Participaciones y Aportaciones 275,795,466.00         193,493,933.31        469,289,399.31         17,496,623.65        386,161,571.51         110,366,105.51              

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -                                  

Ingresos derivados de Financiamientos -                             79,000,000.00          79,000,000.00           -                         79,000,000.00           79,000,000.00                

Total 569,456,375.00         499,357,110.70        1,068,813,485.70      17,498,766.07        910,498,097.52         

Notas:

1. Informaciòn generada al 30 de Septiembre 2015

Municipio de Corregidora Querétaro

Secretaría de Tesorería y Finanzas

Estado Analítico de Ingresos por Rubro de Ingresos

Rubro de Ingresos

Ingreso

Diferencia

341,041,722.52              
Ingresos excedentes



Estimado

Ampliaciones y 

Reducciones Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Gobierno

Impuestos 236,379,211.00         131,344,679.45        367,723,890.45         -                         $307,856,523.99 71,477,312.99                

Contribuciones de mejora 18,252.00                  422,761.27               441,013.27                -                         $439,089.27 420,837.27                     

Derechos 48,925,397.99           57,108,993.73          106,034,391.72         2,142.42                 $91,887,803.57 42,962,405.58                

Productos -                             -                                  

Corriente 2,687,653.01             2,299,265.07            4,986,918.08             -                         $4,320,864.56 1,633,211.55                  

Capital -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Aprovechamientos -                         -                                  

Corriente 5,650,395.00             35,687,477.87          41,337,872.87           -                         $40,832,244.62 35,181,849.62                

Capital -                             -                            -                             -                         -                                  

Participaciones y Aportaciones 275,795,466.00         193,493,933.31        469,289,399.31         17,496,623.65        $386,161,571.51 110,366,105.51              

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -                             -                            -                         -                             -                                  

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -                             -                            -                             -                         -                             -                                  

Ingresos derivados de Financiamientos

Ingresos derivados de Financiamientos -                             79,000,000.00          79,000,000.00           -                         79,000,000.00           79,000,000.00                

Total 569,456,375.00         499,357,110.70        1,068,813,485.70      17,498,766.07        910,498,097.52         

Notas:

1. Informaciòn generada al 30 de Septiembre 2015

341,041,722.52              
Ingresos excedentes

Municipio de Corregidora Querétaro

Secretaría de Tesorería y Finanzas

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de 

Financiamiento

Ingreso
Diferencia


